

فضول‌باشی و عدم توجه خودی‌ها به ورزش

بزرگ‌ترین حسرت ما آدم‌ها فرصت‌های ازدست‌رفته است. در ورزش استان فرصت‌هایی ازدست‌رفته که آیندگان در مورد آن‌ها قضاوت کرده و باعث و بانیان‌اش را نخواهند بخشید. ورزش و ورزشی‌های استان چه گناهی را مرتکب شده‌اند که چندان مورد توجه قرار نمی‌گیرند و همیشه با انواع مشکلات و نارسایی‌ها دست‌وپنجه نرم می‌کنند. پرده آخر از بی‌توجهی به ورزش استان محبتی است که مسئولان وزارتخانه در ماه‌های اخیر نسبت به تعیین مدیریت‌اش ابراز نموده‌اند. زمین‌وزمان می‌داند که حال‌وروز ورزش استان مساعد نیست. تب و لرزی که دامن‌گیر ورزش شده آن را زمین‌گیر کرده‌است ولی انگار که هیچ مشکلی نیست چراکه مسئولین عکس‌العملی نسبت به این مشکلات نشان نمی‌دهند و اراده‌ای از خود برای برطرف کردنش نشان نمی‌دهند.

این روزها تا دلت بخواهد برای دوستان و کسانی که به نحوی با جناح حاکم در ارتباط بوده‌اند فرش قرمز پهن می‌کنند و برای جواب به خواسته‌شان تلاش می‌کنند و انعطاف نشان می‌دهند ولی کسی نیست به فریاد ورزشکاران برسد و حداقل پای درد دل آن‌ها بنشیند.

استاندار و یا آن‌هایی در اطراف استاندار هستند و دستی در آتش دارند چرا فریاد ورزشی‌ها را نمی‌شنوند و چرا برای کاستن از درد آن‌ها کلمه‌ای بر زبان نمی‌رانند و به چه دلیل نمی‌خواهند در این فعل و انفعالات مقصر را شناسایی بکنند و برای بستن پرونده‌اش اقدام نمایند.

گفتم فضول‌باشی هرچه در این ورزش می‌کشیم از بساط مدعیان آویزان است، از کسانی است که اهمیت ورزش را فقط در حرف خلاصه می‌کنند و در عمل به مانند طبل توخالی هستند که فقط حرف می‌زنند و باز هم حرف می‌زنند.

گفت: باید از رنجی که خودی‌ها هم به ورزش اردبیل تحمیل می‌کنند یاد شود. آیا تأسف‌آور نیست که دو اردبیلی مسئولیت دو معاونت کلیدی وزارت ورزش و جوانان را برعهده داشته باشند ولی اولویتی برای تعیین تکلیف مدیریت ورزش استان قائل نباشند. این ظلم در حق ورزش استان می‌باشد که از محبت آن به جایگاهی بررسی و قبل‌از هر چیز آن

را از یاد ببری. ورزش اردبیل تا زمانی که جوانان این منطقه در ورزش عرق میریزند و تلاش می‌کنند آن‌هایی را که در هر پست و مقامی حق این جامعه را ادا نکرده باشند گله‌مند خواهند بود.

گفتم: برای سلامتی و شادابی جامعه، مسئولین نباید از ورزش و اهمیت آن غافل بشوند. چرا وقتی ورزشکاری از رفتارها و تصمیم‌های نسنجیده می‌رنجند به سراغشان نمی‌روند و دقایقی از وقت خود را صرف شنیدن درد دل آن‌ها نمی‌کنند!

فضول‌پاشی درحالی‌که با رگ‌های برآمده‌ی گردن داد می‌زد گفت: حضرات حتماً متوجه هستند که اگر استانی صنعتی و پیشرفته داشته باشند و در مقابل از نسلی شاداب و سالم و سرزنده بی‌نصیب شوند حاصل مطلوبی نمی‌توانند برداشت بکنند. به ورزش اردبیل اهمیت بدهید و امور آن را به دست ورزشی‌های جوان و با انگیزه بسپارید. والسلام.